[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2023  №  926
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Присвоение  адреса объекту

адресации, изменение и аннулирование

такого адреса»
Руководствуясь письмом Министерства цифрового развития Смоленской области от 09.10.2023 исх-2097,  по рекомендации Министерства Смоленской области по внутренней политике, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной      услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области 26.05.2023 № 428 (в редакции постановления от 16.10.2023 № 806), изменение, изложив пункт 2.6 раздела 2 в следующей редакции:
«2.6.  Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия решения о присвоении объекту адресации  адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр не должен превышать 5 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении Услуги.».
 2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела А.А. Романькова.
Глава муниципального образования
 «Демидовский район» Смоленской области                                          А.Ф. Семенов
Отп. 1 экз. – в дело
Разослать: Совету депутатов, прокуратуре, Отделу городского хозяйства, отделу по строительству, Поречанка

Исп.: Т.Ф.Стефанцова

тел. 4-56-58

«___» __________ 2023 г.

Разработчик: Т.Ф.Стефанцова

тел. 4-56-58

«___» __________ 2023 г.

ВИЗЫ:
В.И. Никитина

__________

«___» ______________ 2023 г.

А.А. Романьков

                    __________

«___» ______________  2023 г.

А.В. Бурнасова

__________

«___» ______________ 2023 г.